2021年３月11日

各  位

会 社 名  株 式 会 社 グ ッ ド ス ピ ー ド

代表者名  代 表 取 締 役 社 長  加 藤 久 統

  （コード番号：7676 東証マザーズ）

問合せ先  執行役員管理本部長  松 井 靖 幸

  （TEL 052-933-4092）

当社ガソリンスタンドVIP会員 オープン４ヶ月で500名達成のお知らせ

「SUVといえばグッドスピード」をキャッチコピーに掲げる、株式会社グッドスピード（代表取締役社長：

加藤久統、本社：愛知県名古屋市東区）は、ガソリンスタンド併設の陸運局指定整備工場グッドスピード車

検大府SS店(愛知県大府市)の2020年11月リニューアルオープン時より開始をした「グッドスピードVIP会員シ

ステム」につきまして、2021年２月末時点で本サービスの会員数が500名を達成いたしましたのでお知らせい

たします。詳細につきましては、添付資料をご参照ください。

以上

報道関係各位

プレスリリース

2021年３月11日

株式会社グッドスピード

毎回給油時のガソリン最大６円/ℓ引きの特典付 グッドスピード VIP 会員
オープン４ヶ月で会員数 500 名達成

ドライブスルー型洗車機のプリペイドカードも進呈 当社他店舗でも加入可能

「SUV といえばグッドスピード」をキャッチコピーに掲げる、株式会社グッドスピード（代表取締役社長：加藤久統、

本社：愛知県名古屋市東区、証券コード：7676 東証マザーズ、以下 当社）は、ガソリンスタンド併設陸運局指定整備

工場グッドスピード車検大府 SS 店(愛知県大府市、以下 同店)の2020年11月リニューアルオープン時より開始した「グッ

ドスピード VIP 会員システム」につきまして、2021年２月末時点で本サービスの会員数が500名を達成いたしましたので

お知らせいたします。

■「グッドスピード VIP 会員」について

グッドスピード VIP 会員システムは、2020 年 11 月の同店リニューアルオープン時より開始した会員向けサービスで

す。同店は当社初となるガソリンスタンド運営店舗であり、陸運局指定整備工場として検査ラインとリフト４基を備え鈑

金塗装工場も保有しております。また高級車ディーラーで取り扱う上位モデルのドライブスルー型洗車機および清掃機

を設置しており、多くのお客様にご来店いただいている店舗です。当社で自動車をご購入いただいたお客様はもちろん他

社でご購入された方含め、カーライフを幅広くサポートできる機能を備えた同店ならではのサービスをご提供するため、

また当社がミッションとして掲げる「安心・快適・楽しいカーライフのご提供」を実現するため本サービスを開始いたし

ました。

本サービスの会員加入をご希望されるお客様は「VIP パスポート」をご購入いただき、当社がご提供するカーライフに

関する様々な特典をご利用いただけます。VIP パスポートの有効期限は１年間で年会費は 3,300 円(税込)*です。会員数

はサービス開始から４ヶ月(2021 年２月末時点)で 500 名を超えております。

*ハイブリッド車およびディーゼル車は 5,500 円(税込)です。

VIP 会員様がご利用いただける主な特典は以下のとおりです。

１．毎回給油時のガソリンが最大６円／ℓ引き

２．ご入会時に洗車機のプリペイドカード2,000円分をプレゼント

３．給油10ℓ 以上で毎月１回粗品をプレゼント

４．オイル交換無料(２回/年)

５．次回車検予約でボックスティッシュ10箱プレゼント

VIP パスポートのご購入は同店だけでなく、当社が展開する販売店・サービス提供店舗で可能です。同店近隣には同店

から車で 15 分圏内に当社の店舗(大型 SUV 専門店のグッドスピード MEGA SUV 東海名和店やバイク専門店のグッドスピー

ドモーターサイクル東海名和店など)が複数店舗あり、これら店舗で自動車購入および当社保証にご加入いただいたお客

様には VIP パスポートを無料でプレゼントしております。車両販売だけでなくカーライフ全般をサポートできる体制の

充実を目指し、お客様にとって身近な存在と感じていただけるよう、また当社が展開する店舗へ足をお運びいただく機会

および自動車に関するご相談をいただける機会の創出につなげていきたいと考えております。

■グッドスピード車検 大府 SS 店 概要

＜店 舗 名 称＞ グッドスピード車検 大府 SS 店

＜住 所＞ 愛知県大府市明成町３－71

＜営 業 時 間＞ セルフスタンド 08：00 ～ 20：00 ／ 車検・整備・鈑金・塗装等 09：00 ～ 18：00

＜定 休 日＞ セルフスタンド 年中無休(年末年始除く) ／ 車検・整備・鈑金・塗装等 火曜日(祝日は営業)

＜電 話 番 号＞ 0562-45-4451

■今後の展望

 今後も『SUV といえばグッドスピード』をお客様へ少しでも認知していただけるよう、地域に愛される店舗作りを目指

し、新車・中古車販売並びに安心・快適・楽しいカーライフのご提供を通じて、「すべての人に感謝・感動・感激を与え

続ける伝道師でありたい」という当社のミッション実現に向けて取り組んでまいります。

▼「VIP パスポート」 参考資料▼

■株式会社グッドスピード 会社概要

会 社 名：株式会社グッドスピード

代 表 者：代表取締役社長 加藤久統

本社所在地：愛知県名古屋市東区

設 立：2003 年２月（創業 2002 年）

事 業 内 容：新車・中古車販売、買取、整備・鈑金・ガソリンスタンド、保険代理店、レンタカー

U R L：https://goodspeed-group.co.jp/

■本件に関する問い合わせ先■

株式会社グッドスピード 人事総務部（担当：田中 博和）

〔TEL〕052-933-4092  〔メール〕info@goodspeed-group.co.jp